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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: observeret håndtering af fødevarer under
produktion, opbevaring af fødevarer i butik, ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer, eller kan komme, i
berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: der er muglignende ansamlinger ved
vindue i lagerområde, der er sorte ansamlinger under bord i
produktionslokale, der er mørke ansamlinger under bord i
lagerområde, lister på kølebordslåger er mangelfuldt rengjorte,
, det samme er gældende bag røremaskine i lagerområde, der
er skimmellignende ansamlinger ved kølerumsdør
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af lister på
kølebordslåger
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Følgende er konstateret: lister på kølebordslåger og kølerumsdør er meget slidte og bør udskiftes
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om inventar og udstyr der kommer, eller kan komme i berøring med fødevarer skal holdes rene
og vel vedligeholdte
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: for perioden November 2022 -Marts 2023 ,mangler dokumentation for udført
egenkontrol i November - December 2022, og Februar 2023,(der er dokumentation i Januar 2023 )der er endnu
ikke dokumenteret i Marts 2023, manglende dokumentation er bla. for modtagelseskontrol , temperaturkontrol,
samt kontrollen opvarmning, dokumentationen skal foretages 1 gang pr måned
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
fotodokumentation foreligger


